1

闽北职院工〔2021〕11 号

各系部、处室、工会小组：

经研究，我院将召开第二届教（工）代会第五次全体代表会

议，为确保大会顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 4 月 18 日（星期日）下午

二、会议地点：学院行政楼一楼报告厅

三、会议议程：

专题审议：

1、《闽北职业技术学院“十四五”事业发展规划（草案）》

2、《闽北职业技术学院奖励性绩效工资分配方案（修订）》

3、《闽北职业技术学院教师等专业技术职务聘任制实施办法

 2

（征求意见稿）》

4、《闽北职业技术学院专业技术岗位晋升聘任实施办法（征

求意见稿）》

四、其他要求：

1.各系部、处室负责通知本部门正式代表准时出席大会。

2.请各位代表安排好工作，原则上不得请假，若有特殊原因，

请书面向工会报告；

3.请各位代表于 14:20 前入场签到，预备会 14:00 召开。

附件：

1.学院第二届教（工）代会第五次会议日程安排表

2.学院第二届教（工）代会第五次会议全体代表名单

3.学院第二届教（工）代会第五次会议各小组名单

  闽北职业技术学院工会

    2021 年 4 月 15 日

闽北职业技术学院工会                2021 年 4 月 15 日

 3

附件 1：

学院第二届教（工）代会第五次会议日程安排表

时  间 内  容 参加人员 地 点 主持人

4 月 18

日下午
14:00     1.预备会

院领导、各

小组召集

人、工会委

员、人事处

长、党工部

部长、院办

负责人，教

（工）代

表：陈久

健、谢辉、

张茶英、张

远明、杨成

菊、黄旭、

刘彩云、黄

丽萍

507 楼

会议室
陶金辉

4 月 18

日下午

14：30

-16：00

2、办公室赖仁新主任作《闽北

职业技术学院“十四五”事业发展

规划（草案）》说明;

3、人事处鞠建恩处长作《闽北

职业技术学院奖励性绩效工资分配

方案（修订）》、《闽北职业技术学院

教师等专业技术职务聘任制实施办

法（征求意见稿）》、《闽北职业技术

学院专业技术岗位晋升聘任实施办

法（征求意见稿）》说明

4、郑需勇副院长对 4个议题总

结说明

全体代表

行政楼

一楼报

告厅

陶金辉

    5.分组讨论 全体代表
详见分

组名单

各小组

召集人

 4

16：00
    6.各小组召集人汇报代表讨论

情况

院党政领

导、办公室

主任、人事

处处长、

各小组召

集人

507会议

室
陶金辉

16：30

    7、由办公室赖仁新主任作教代

会代表对《闽北职业技术学院“十

四五”事业发展规划（草案）》讨论

意见与建议”的说明。

8、由人事处处长鞠建恩作教代

会代表对《闽北职业技术学院奖励

性绩效工资分配方案（修订)》、《闽

北职业技术学院教师等专业技术职

务聘任制实施办法（征求意见稿）》、

《闽北职业技术学院专业技术岗位

晋升聘任实施办法（征求意见稿）》

讨论意见与建议”的说明。

   9.全体教代会代表对《闽北职业

技术学院“十四五”事业发展规划

（草案）》、《闽北职业技术学院奖励

性绩效工资分配方案（修订)》、《闽

北职业技术学院教师等专业技术职

务聘任制实施办法（征求意见稿）》、

《闽北职业技术学院专业技术岗位

晋升聘任实施办法（征求意见稿）》

进行表决。

 10.大会闭会。

全体代表

行政楼

一楼报

告厅

陶金辉

 5

附件 2：

学院第二届教（工）代会第五次会议代表名单

（105 名）

谢友平  陶金辉  姚  荣  郑需勇  蔡  军  郑定华  张金良

张完英  詹茂光  陈  婷  鞠建恩  范 民  李清龙  邱海松

郑启阶  赖仁新  刘  林  敖润富  王金土  陶书良  傅晋飞

詹永珍  郑先福  孙蒸招  刘连昌  李文俊  白雁飞  朱  丹

张茶英  吴兴旺  许  强  吴  亮  李  良  李尾咕  庄梅华

朱  瑜  曹维娜  陈久健  郑桂芳  周  安  李炎容  陈 静

洪  莲  张雅婷  周珍霞  黄  旭  陈 韦  林  斌  阮学兰

张职晖  陈秀娟  王  怡  刘彩云  张  焱  方  凯  黄  晖

黄林妹  张远明  章玉斌  朱正南  赖莉琼  江丽君  黄丽萍

季  勇  蒋维清  陈 帆  郑  宵  刘超婧  江娇媚  杨  波

胡建辉  鞠璐宁  黄  华  魏常锦  杨成菊  叶文全  谢建梅

王  辉  黄娇清  谢  辉  王  燕  张梦君  刘彦会  郑志敏

张  玲  林  军  陈婉华  吴  航  徐增勤  黄  妍 陈雪珍

邓 红  冯上建  郑辉红  宋  强  张小敏  刘  萍  裴应胜

吴丽琼  范贤清  范江泉  许国辉  陈志国  黄佳忠  蔡建清

 6

附件 3：

学院第二届教（工）代会第五次会议各小组名单

（共计 105 人）

第一组 召集人：詹茂光  陈婷       记录人：张茶英

管理系

与设计系

代表

（22 人）

谢友平  詹茂光  陈  婷  傅晋飞  白雁飞  李文俊  吴兴旺

张茶英  吴  亮  李  良  李尾咕  庄梅华  朱  瑜  曹维娜

赖莉琼  江丽君  黄丽萍  季  勇  蒋维清  陈 帆 郑  宵

刘超婧

讨论地点 行政楼 607 会议室

第二组 召集人：李清龙  邱海松       记录人：朱  丹

教育系

与思政部

代表

（31 人）

陶金辉  张完英  李清龙  邱海松  王金土  孙蒸招  朱  丹

陈久健  周  安  李炎容  陈 静  洪  莲  张雅婷  周珍霞

郑桂芳  黄  旭  陈 韦  林  斌  阮学兰  张职晖  陈秀娟

王  怡  刘彩云  张  焱  方  凯  黄  晖 詹永珍  朱正南

黄林妹  张远明  章玉斌

讨论地点 行政楼 507 会议室

第三组 召集人：张金良  郑启阶       记录人：胡建辉

信息系

与食品系

代表

（29 人）

姚  荣  郑需勇  张金良  范 民  郑启阶  胡建辉  鞠璐宁

黄  华  魏常锦  杨成菊  叶文全  谢建梅  王  辉  黄娇清

谢  辉  王  燕  张梦君  刘彦会  郑志敏  张  玲  林  军

陈婉华  吴  航  徐增勤  黄  妍 陈雪珍  邓 红  冯上建

郑辉红

讨论地点 系部会议室

第四组 召集人：蔡军    赖仁新        记录人：刘连昌

行政机关

代表

（23 人）

蔡  军  郑定华  鞠建恩  刘  林  赖仁新  郑先福  敖润富

陶书良  刘连昌  宋  强  张小敏  刘  萍  裴应胜  吴丽琼

范贤清  范江泉  许国辉  陈志国  黄佳忠  蔡建清  许  强

江娇媚  杨  波

讨论地点 行政楼 610 会议室